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OR.0022.53.2025 

 

 

 

Protokół Nr 53/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Monika Tryniszewska-Skarżyńska – Dyrektor SP ZOZ w Rypinie 

Monika Rębacz – p.o. Główny Księgowy SP ZOZ w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:15 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 52/2025 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 122/2025 Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z 

wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Rypinie za 2024 rok. 
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Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Monikę Tryniszewską-Skarżyńską 

Dyrektor SP ZOZ w Rypinie oraz Panią Monikę Rębacz p.o. Główny Księgowy SP ZOZ w 

Rypinie w celu omówienia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie za 2024 rok.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 123/2025 Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z 

wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 124/2025 Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia i podania do publicznej 

wiadomości wykazu nieruchomości położonych w Nadrożu przeznaczonych do sprzedaży. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 125/2025 Zarządu Powiatu w sprawie nieodpłatnego nabycia  nieruchomości  

na  rzecz  Powiatu  Rypińskiego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 126/2025 Zarządu Powiatu w sprawie: powołania komisji przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

świadczenie usług rehabilitanta na potrzeby uczestników Dziennego Domu Pobytu Senior+ w 

Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 127/2025 Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Prośba Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie o przyznanie 

finansowego wsparcia w wysokości 55.000 zł na remont schodów głównych wejściowych do 

budynku szkoły przy ul. Nowy Rynek 20. Prośbę swą motywują złym stanem schodów, które 

stwarzają zagrożenie dla bezpieczeństwa uczniów, nauczycieli oraz wszystkich osób 

korzystających z wejścia do szkoły. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 
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Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 10:10 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 19 marca 

2025r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


